

2022年公办普通中小学校宿舍维修
改造项目-白沙县打安镇中心学校 工程
学校宿舍维修改造

投标总价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 白沙黎族自治县城乡建设投资有限公司

工 程 名 称： 2022年公办普通中小学校宿舍维修改造项目-白沙县打安镇中心学校学校宿舍
维修改造

投标总价（小写）： 1,886,801.85

（大写）： 壹佰捌拾捌万陆仟捌佰零壹元捌角伍分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：2022年公办普通中小学校宿舍维修
改造项目-白沙县打安镇中心学校学校宿舍维修
改造

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2022年公办普通中小学校宿舍维修改造项目-白沙县打安镇中心学校学校宿舍维修改造	1886801.85		39015.02	52979.55
合计		1886801.85		39015.02	52979.55

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：教学楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					42703.98	
1	011610002002	金属门窗拆除	1. 铝合金窗拆除 2. 满足设计要求	樘	25	41.28	1032	
2	010103002001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	2.5	28.85	72.13	
3	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0924 2. 门框、扇材质:精品钢制门 3. 满足设计要求	m2	62.5	503.22	31451.25	
4	011210001001	隔断门	1. 板材隔断 2. 满足设计要求	m2	29.88	281.92	8423.77	
5	011210001002	小便器隔板	1. 板材隔断 2. 满足设计要求	m2	6.75	255.53	1724.83	
		措施项目						
本页小计							42703.98	
合 计							42703.98	

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修

工程名称：教学楼

改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	4	安全文明施工与环境保护基本费			596.06			
2	4.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2	596.06			
3	4.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.2				
4	4.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.8				
5	4.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.4				
6	5	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	50	298.03			
7	6	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	32.83			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率;
8	7	临时设施费			303.99			
9	7.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.02	303.99			
10	7.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.612				
11	7.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.408				
12	7.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.204				

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

标段：2022年公办普通中小学校
宿舍维修改造项目-白沙县打安
镇中心学校学校宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

工程名称：教学楼

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

标段：2022年公办普通中小学校宿舍
维修改造项目-白沙县打安镇中
心学校学校宿舍维修改造

工程名称：教学楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		265.09
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+机上工日合计+技术措施机上工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR+JSGR+JSCS_JSGR)*56.03	23.5	265.09
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	3989.8
合计					4254.89

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	108326.88	
1.1	拆除工程	2796	
1.2	排水工程	19279.43	
1.3	给水工程	15240.91	
1.4	热水工程	71010.54	
二	措施项目费	5342.54	
1	施工单价措施项目费	805.04	
2	施工总价措施项目费	4537.5	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	1373.25	
2.2	其中：临时设施费	2603.87	
2.3	其中：雨季施工增加费	448.89	
2.4	其中：夜间施工增加费	111.49	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	2413.16	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	2413.16	—
五	税金	10447.43	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		126,530.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					108326.88	
		拆除工程					2796	
1	031001006001	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN110 4. 介质:排水	m	39.52	9.96	393.62	
2	031001006002	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN63 4. 介质:排水	m	30.88	6.67	205.97	
3	031004013002	大、小便槽自动冲洗水箱	1. 名称:蹲便器 2. 施工形式:拆除 3. 材质:陶瓷 4. 含配件	套	9	42.34	381.06	
4	031004010001	淋浴器 拆除	1. 名称:蹲式大便器 2. 施工形式:拆除 3. 介质:给水	套	6	28.17	169.02	
5	031003002001	地漏 拆除	1. 名称:地漏 1. 规格:DN80 2. 施工形式:拆除	个	16	15.55	248.8	
6	041001008001	检查井 拆除	1. 名称:检查井 2. 施工形式:拆除	m3	3	219.42	658.26	
7	031001006003	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN63 4. 介质:给水	m	9.7	7.19	69.74	
8	031001006004	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN50 4. 介质:给水	m	19.43	6.59	128.04	
9	031001006005	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN40 4. 介质:给水	m	10.9	5.82	63.44	
10	031001006006	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN20 4. 介质:给水	m	75.82	4.86	368.49	
11	031001006007	塑料管 拆除	1. 名称:塑料管 2. 施工形式:拆除 3. 规格:DN20 4. 介质:热给水	m	19	4.86	92.34	
本页小计							2778.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
12	031003013001	水表 拆除	1. 名称:水表 2. 施工形式:拆除	个	1	17.22	17.22	
		排水工程					19279.43	
13	031001006008	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:排水 3. 材质:PVC-U 4. 规格:DN150 5. 连接形式:粘接	m	1.95	103.88	202.57	
14	031001006009	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:排水 3. 材质:PVC-U 4. 规格:DN100 5. 连接形式:粘接	m	37.57	69.48	2610.36	
15	031001006010	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:排水 3. 材质:PVC-U 4. 规格:DN50 5. 连接形式:粘接	m	30.88	39.2	1210.5	
16	040502006002	检查口	1. 名称:检查口 2. 规格:DN100	个	2	25	50	
17	040502006003	透气帽	1. 名称:透气帽 2. 规格:DN100	个	2	15	30	
18	030413003001	堵洞	1. 名称:堵洞 2. 规格:DN150	个	33	30.3	999.9	
19	031004013001	蹲式大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 材质:陶瓷 3. 含配件	套	6	1075.08	6450.48	
20	031004003001	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 2. 材质:陶瓷	组	4	940.04	3760.16	
21	031004004001	洗涤盆	1. 名称:洗涤盆	组	2	490.65	981.3	
22	040502006001	地漏	1. 名称:地漏 2. 规格:DN50	个	16	44.8	716.8	
23	010401011001	检查井	1. 名称:检查井	座	1	1559.67	1559.67	
24	010101003001	挖沟槽土方	1. 名称:挖沟槽土方	m ³	86.94	6.17	536.42	
25	080101010001	原土夯实 槽坑	1. 名称:原土夯实 槽坑	m ²	86.94	1.97	171.27	
		给水工程					15240.91	
26	031001006011	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN50	m	21.2	53.15	1126.78	
本页小计							20423.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5. 连接方式:热熔连接					
27	031001006012	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN40 5. 连接方式:热熔连接	m	19.43	48.15	935.55	
28	031001006013	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN32 5. 连接方式:热熔连接	m	10.9	39.83	434.15	
29	031001006014	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN15 5. 连接方式:热熔连接	m	75.82	26.57	2014.54	
30	031001006015	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:热给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN15 5. 连接方式:热熔连接	m	19	26.49	503.31	
31	030413003002	堵洞	1. 名称:堵洞 2. 规格:DN50	个	2	11.25	22.5	
32	031003001001	截止阀	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN40	个	3	180.86	542.58	
33	040502005001	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:DN25	个	1	104.12	104.12	
34	040502005002	闸阀	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN50	个	1	416.46	416.46	
35	040502005003	止回阀	1. 名称:止回阀 2. 规格:DN50	个	2	416.46	832.92	
36	040502009001	水表	1. 名称:水表 2. 规格:DN50	个	2	424.6	849.2	
37	040502005004	螺纹浮球阀	1. 名称:螺纹浮球阀 2. 规格:DN25	个	2	172.95	345.9	
38	070112001001	水表井	1. 名称:水表井	座	1	7112.9	7112.9	
		热水工程					71010.54	
39	031006012001	空气能热水器	1. 名称:空气能热水器 2. 能源种类:空气能	台	2	13966.16	27932.32	
40	030211003001	热水泵	1. 名称:热水泵 2. 参数:	台	2	4008.41	8016.82	
本页小计							50063.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			Q=6m ³ /h, H=15m, P=5KW					
41	030211003002	热水泵	1. 名称:热水泵 2. 参 数:Q=8m ³ /h, H=15m, P=5KW	台	2	5807.64	11615.28	
42	031006004001	气压罐	1. 名称:气压罐	台	1	3711.65	3711.65	
43	080702016001	成品不锈钢水箱	1. 名称:水箱 2. 材质:不锈钢 3. 规格:2mx1.5mx1m(H)	个	1	4916.87	4916.87	
44	040601030001	不锈钢水箱消毒、冲洗	1. 名称:不锈钢水箱消毒、冲洗	m ³	3	43.1	129.3	
45	031001006016	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:热给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN50 5. 连接方式:热熔连接	m	2.54	63.24	160.63	
46	031001006017	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:热给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN40 5. 连接方式:热熔连接	m	40.16	56.3	2261.01	
47	031001006018	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:热给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN32 5. 连接方式:热熔连接	m	16.4	46.9	769.16	
48	031001006019	塑料管	1. 名称:塑料管 2. 介质:热给水 3. 材质:PPR管 4. 规格:DN15 5. 连接方式:热熔连接	m	19	26.49	503.31	
49	031208002001	橡塑保温管壳	1. 名称:橡塑保温管壳 2. 材质:橡塑	m ³	0.3	1794.23	538.27	
50	030601005001	液位计	1. 名称:液位计	台	1	372.58	372.58	
51	030601001001	温度传感器	1. 名称:温度传感器	支	2	153.55	307.1	
52	040502005005	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:DN25	个	4	104.12	416.48	
53	040502005006	泄水阀	1. 名称:泄水阀 2. 规格:DN40	个	1	150.37	150.37	
54	040502005007	截止阀	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN40	个	7	150.37	1052.59	
55	040502005008	截止阀	1. 名称:截止阀	个	4	151.45	605.8	
本页小计							27510.4	

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修
改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	858.18			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50	429.09			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	85.98			默认的安责 险费率是按 照最优设 置，但是由 于安责险费 率中浮动费 率根据具体 条件不同费 率不同，所 以请参照琼 建质【2019 】38号中的 附件1计算实 际费率：
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	2603.87			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	111.49			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工	3.06	448.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修
改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			工价差					
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					4537.5			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

暂列金额明细表

标段：2022年公办普通中小学校
宿舍维修改造项目-白沙县打安
镇中心学校学校宿舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：2022年公办普通中小
学宿舍维修改造项目-白沙县打
安镇中心学校学校宿舍维修改
造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量单 位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

标段：2022年公办普通中小学校宿舍
 维修改造项目-白沙县打安镇中
 心学校学校宿舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

标段：2022年公办普通中小学校宿舍
 维修改造项目-白沙县打安镇中
 心学校学校宿舍维修改造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		2413.16
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	2413.16
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	10447.43
合计					12860.59

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

标段：2022年公办普通中小学
宿舍维修改造项目-白沙县打
安镇中心学校学校宿舍维修改
造

工程名称：男生宿舍安装改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价	投标单价	发承包人确认单价 (元)	备注

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：男生宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	517309.3	
1.1	拆除工程-一层	17948.8	
1.2	拆除工程-二层	21515.19	
1.3	拆除工程-三层	27710.85	
1.4	改造后一层	137706.26	
1.5	改造后二层	154227.67	
1.6	改造后三层	158200.53	
二	措施项目费	40036.3	
1	施工技术措施项目费	19958.72	
2	施工组织措施项目费	20077.58	
2.1	其中：安全文明施工费	13644.72	
2.2	其中：临时设施费	4494.19	
2.3	其中：雨季施工增加费	1321.82	
2.4	其中：夜间施工增加费	616.85	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	18480.05	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	18480.05	—
五	税金	51824.31	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		627,649.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿舍
维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					517309.3	
		拆除工程-一层					17948.8	
1	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 砌砖隔墙 2. 拆除高度: 2m 3. 满足设计要求	m ³	1.87	135.11	252.66	
2	011601001004	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 小便池 2. 满足设计要求	m ³	0.07	163.86	11.47	
3	011604002002	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m ²	571.99	12.57	7189.91	
4	011604003002	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m ²	169.32	8.26	1398.58	
5	011605001003	楼梯踏步地面砖拆除	1. 楼梯踏步地面砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	17.16	10.81	185.5	
6	011605001004	平面块料拆除	1. 地面砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	196.97	21.82	4297.89	
7	011605002002	立面块料拆除	1. 墙面面砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	56.47	16.26	918.2	
8	011610002002	金属门窗拆除	1. 金属窗拆除 2. 满足设计要求	樘	2	41.28	82.56	
9	011610002005	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	7	47.67	333.69	
10	010807005002	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网拆除 2. 人工拆除 3. 满足设计要求	m ²	2.55	16.76	42.74	
11	010103002002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距: 投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m ³	26.35	28.85	760.2	
12	011608001002	铲除油漆面	1. 除锈部位: 铁艺门、楼梯扶手 2. 满足设计要求	m ²	9.33	108.64	1013.61	
13	011405001002	金属面油漆	1. 防锈漆一遍, 银粉漆遍 2. 满足设计要求	m ²	9.33	22.7	211.79	
14	011611005002	其他金属构件拆除	1. 下铺铁架床 2. 综合考虑运输 3. 满足设计要求	张	25	50	1250	
		拆除工程-二层					21515.19	
15	011601001005	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 砌砖隔墙 2. 拆除高度: 2m 3. 满足设计要	m ³	1.87	135.11	252.66	
本页小计							18201.46	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			求					
16	011601001006	砖砌体拆除	1. 砌体名称:小便池 2. 满足设计要求	m3	0.07	163.86	11.47	
17	011604002003	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	586.79	12.57	7375.95	
18	011604003003	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	169.32	8.26	1398.58	
19	011605001005	楼梯踏步地面砖拆除	1. 楼梯踏步地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	14.01	10.81	151.45	
20	011605001006	平面块料拆除	1. 地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	181.01	21.82	3949.64	
21	011605002003	立面块料拆除	1. 墙面面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	71.91	16.26	1169.26	
22	011610002006	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	7	47.67	333.69	
23	010807005003	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网拆除 2. 人工拆除 3. 满足设计要求	m2	2.55	16.76	42.74	
24	070303001001	垂直运输	1. 建筑垃圾人力竖向搬运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	25.82	130.11	3359.44	
25	010103002003	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	25.82	28.85	744.91	
26	011608001003	铲除油漆面	1. 除锈部位:铁艺门、楼梯扶手 2. 满足设计要求	m2	9.33	108.64	1013.61	
27	011405001003	金属面油漆	1. 防锈漆一遍，银粉漆遍 2. 满足设计要求	m2	9.33	22.7	211.79	
28	011611005003	其他金属构件拆除	1. 下铺铁架床 2. 综合考虑运输 3. 满足设计要求	张	30	50	1500	
		拆除工程-三层					27710.85	
29	011601001007	砖砌体拆除	1. 砌体名称:砌砖隔墙 2. 拆除高度:2m 3. 满足设计要求	m3	1.87	135.11	252.66	
30	011601001008	砖砌体拆除	1. 砌体名称:小便池	m3	0.07	163.86	11.47	
本页小计							21526.66	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
31	011604002004	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m ²	586.79	12.57	7375.95	
32	011604003004	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m ²	184.32	8.26	1522.48	
33	011605001008	平面块料拆除	1. 地面砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	181.01	21.82	3949.64	
34	011605002004	立面块料拆除	1. 墙面面砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	71.91	16.26	1169.26	
35	011610002007	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	7	47.67	333.69	
36	010807005004	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网拆除 2. 人工拆除 3. 满足设计要求	m ²	2.55	16.76	42.74	
37	070303001002	垂直运输	1. 建筑垃圾人力竖向搬运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m ³	25.82	130.11	3359.44	
38	010103002004	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m ³	25.82	28.85	744.91	
39	011608001004	铲除油漆面	1. 除锈部位：铁艺门、楼梯扶手 2. 满足设计要求	m ²	9.33	108.64	1013.61	
40	011611005004	拆除上下铺铁架床	1. 下铺铁架床 2. 综合考虑运输 3. 满足设计要求	张	30	35	1050	
41	011508005001	pvc字体	1. 重做pvc字体 字高700, 楷体, 绿色 (含安拆费) 2. 满足设计要求	个	46	135	6210	
42	011508005002	pvc字体	1. 重做pvc字体 字高900, 黑体, 红色 (含安拆费) 2. 满足设计要求	个	5	135	675	
		改造后一层					137706.26	
		重做5间宿舍1间值班室内墙涂料					13219.27	
43	011201001001	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆	m ²	204.19	26.83	5478.42	
本页小计							32925.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求					
44	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m2	204.19	30.59	6246.17	
45	011701003001	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	332.89	4.49	1494.68	
		重做5间宿舍1间值班室内墙裙					17801.79	
46	011201001002	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	128.7	32.45	4176.32	
47	011204003001	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	128.7	105.87	13625.47	
		重做5间宿舍1间值班室天棚涂料					4911.82	
48	011406001001	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	122.52	35.6	4361.71	
49	011701003002	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	122.52	4.49	550.11	
		重做5间宿舍1间值班室地面					15780.58	
50	011102003001	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合	m2	122.52	128.8	15780.58	
本页小计							46235.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			层 4.5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5.满足设计要求					
		门窗工程					7608.69	
51	010802001001	金属(塑钢)门	1.门代号及洞口尺寸:M0924 2.精品钢制门制作及安装 3.满足设计要求	m2	15.12	503.22	7608.69	
		重做楼梯间踏步地砖					3040.73	
52	011106002001	块料楼梯面层	1.素水泥浆一遍 2.20厚1:3水泥砂浆找平 3.5厚1:1水泥砂浆结合层 4.5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5.满足设计要求	m2	13.4	226.92	3040.73	
		重做走廊地砖、楼梯间地砖					7331.3	
53	011102003002	块料楼地面	1.素水泥浆一遍 2.20厚1:3水泥砂浆找平 3.5厚1:1水泥砂浆结合层 4.5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5.满足设计要求	m2	56.92	128.8	7331.3	
		重做走廊釉面砖墙裙、涂料					4830.93	
54	011201001004	墙面一般抹灰	1.10厚1:3水泥砂浆 2.2~5厚专用基底料打底 3.满足设计要求	m2	33.9	26.83	909.54	
55	011201001003	墙面一般抹灰	1.刷专用界面剂一遍 2.15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3.满足设计要求	m2	18.54	32.45	601.62	
56	011407001002	墙面喷刷涂料	1.涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2.涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3.涂抹0.7厚石粉类涂料面层	m2	33.39	30.59	1021.4	
本页小计							20513.28	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 满足设计要求					
57	011204003002	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖, 白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	18.54	105.87	1962.83	
58	011701003003	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质: 钢管 3. 高度: 综合考虑 4. 满足设计要求	m2	74.73	4.49	335.54	
		重做走廊天棚涂料					1876.21	
59	011406001002	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	46.8	35.6	1666.08	
60	011701003004	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质: 钢管 3. 高度: 综合考虑 4. 满足设计要求	m2	46.8	4.49	210.13	
		重做楼梯间涂料, 新做楼梯间釉面砖墙裙					4010.57	
61	011201001005	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	35.49	26.83	952.2	
62	011201001006	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆, 分两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	13.11	32.45	425.42	
63	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m2	35.49	30.59	1085.64	
64	011204003003	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加	m2	13.11	105.87	1387.96	
本页小计							8025.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3满足设计要求					
65	011701003005	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	35.49	4.49	159.35	
		重做外墙涂料					23007.23	
66	011201001007	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥 防水砂浆，中间压入一层 耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m2	138.63	82.76	11473.02	
67	011406001003	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3满足设计要求	m2	138.63	39.72	5506.38	
68	011701003006	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	159.72	37.74	6027.83	
		每间宿舍新增上下 铺铁架床、储物柜					21577.5	
69	050305004001	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床900*2000 2. 满足设计要求	张	25	500	12500	
70	011501003001	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二 门)(高1200、宽1600、深 400) 2. 满足设计要求	个	5	1815.5	9077.5	
		卫生间					12709.64	
		重做地砖					3297.21	
71	011102003005	块料楼地面	1. 素水泥砂浆一遍 2. 30厚C20细石混凝土找 坡抹平 3. 25厚1:2水泥砂浆 4. 8~14厚防滑地砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝	m2	17.53	153.44	2689.8	
本页小计							47433.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5满足设计要求					
72	010902002003	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m ²	17.53	34.65	607.41	
		重做釉面砖墙裙					5731.62	
73	011204003006	块料墙面	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3. 3~厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶囊贴 4. 4~厚釉面砖，白水泥擦缝 5. 满足设计要求	m ²	34.25	162.26	5557.41	
74	011701003011	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	38.8	4.49	174.21	
		重做涂料					1321.81	
75	011201001010	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	21.23	26.83	569.6	
76	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	21.23	30.59	649.43	
77	011701003012	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	22.89	4.49	102.78	
		门窗工程、防撞条					2359	
78	010807005007	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网安装 2. 人工安装 3. 综合考虑人工运输 4. 满足设计要求	m ²	2.55	212.96	543.05	
79	010807001003	铝合金推拉窗	1. 名称：铝合金磨砂玻璃推拉窗制作及安装 2. 窗代号及洞口尺寸：C1015、C1517	m ²	4.05	399	1615.95	
80	040303018003	柱子阳角PVC防	1. 柱子阳角PVC防撞条	m	4	50	200	
本页小计							10019.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		撞条	2. 满足设计要求					
		改造后二层					154227.67	
		重做每间宿舍内墙涂料					13219.27	
81	011201001011	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	204.19	26.83	5478.42	
82	011407001007	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	204.19	30.59	6246.17	
83	011701003013	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	332.89	4.49	1494.68	
		重做每间宿舍内墙裙					17801.79	
84	011201001012	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	128.7	32.45	4176.32	
85	011204003007	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	128.7	105.87	13625.47	
		重做每间宿舍天棚涂料					4911.82	
86	011406001004	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m ²	122.52	35.6	4361.71	
87	011701003014	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑	m ²	122.52	4.49	550.11	
本页小计							35932.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿舍
维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 满足设计要求					
		重做每间宿舍地面					15780.58	
88	011102003006	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平, 水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	122.52	128.8	15780.58	
		门窗工程					7608.69	
89	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0924 2. 精品钢制门制作及安装 3. 满足设计要求	m2	15.12	503.22	7608.69	
		重做楼梯间踏步地砖					3040.73	
90	011106002002	块料楼梯面层	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平, 水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	13.4	226.92	3040.73	
		重做走廊地砖					5310.3	
91	011102003007	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平, 水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	40.96	128.8	5275.65	
92	010902002007	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	1	34.65	34.65	
		重做走廊釉面砖墙裙、涂料					7855.87	
93	011201001013	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	36.85	26.83	988.69	
94	011201001014	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆, 分两次抹灰	m2	38.7	32.45	1255.82	
本页小计							33984.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 满足设计要求					
95	011407001008	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m2	36.85	30.59	1127.24	
96	011204003008	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	38.7	105.87	4097.17	
97	011701003015	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	86.18	4.49	386.95	
		重做走廊天棚涂料					1876.21	
98	011406001005	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	46.8	35.6	1666.08	
99	011701003016	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	46.8	4.49	210.13	
		重做楼梯间涂料， 新做楼梯间釉面砖 墙裙					4010.57	
100	011201001015	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	35.49	26.83	952.2	
101	011201001016	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	13.11	32.45	425.42	
102	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料	m2	35.49	30.59	1085.64	
本页小计							9950.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求					
103	011204003009	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖, 白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	13.11	105.87	1387.96	
104	011701003017	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质: 钢管 3. 高度: 综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	35.49	4.49	159.35	
		重做外墙涂料					27626.74	
105	011201001017	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆, 分 两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥 防水砂浆, 中间压入一层 耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	172.43	82.76	14270.31	
106	011406001006	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	172.43	39.72	6848.92	
107	011701003018	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质: 钢管 3. 高度: 综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	172.43	37.74	6507.51	
		每间宿舍新增上下 铺铁架床、储物柜					25893	
108	050305004002	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床900*2000 2. 满足设计要求	张	30	500	15000	
109	011501003002	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二 门)(高1200、宽1600、深 400) 2. 满足设计要求	个	6	1815.5	10893	
		卫生间					19292.1	
本页小计							55067.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		重做地砖					3297.21	
110	011102003008	块料楼地面	1.素水泥砂浆一遍 2.30厚C20细石混凝土找坡抹平 3.25厚1:2水泥砂浆 4.8~14厚防滑地砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5.满足设计要求	m ²	17.53	153.44	2689.8	
111	010902002004	涂膜防水	1.1.5厚聚氨酯防水涂料 2.满足设计要求	m ²	17.53	34.65	607.41	
		重做釉面砖墙裙					5731.62	
112	011204003010	块料墙面	1.15厚1:3水泥砂浆 2.5厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3.3~厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶黏贴 4.4~厚釉面砖，白水泥擦缝 5.满足设计要求	m ²	34.25	162.26	5557.41	
113	011701003019	活动脚手架	1.活动脚手架 2.材质：钢管 3.高度：综合考虑 4.满足设计要求	m ²	38.8	4.49	174.21	
		重做涂料					1321.81	
114	011201001018	墙面一般抹灰	1.10厚1:3水泥砂浆 2.2~5厚专用基底料打底 3.满足设计要求	m ²	21.23	26.83	569.6	
115	011407001010	墙面喷刷涂料	1.涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2.涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3.涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4.满足设计要求	m ²	21.23	30.59	649.43	
116	011701003020	活动脚手架	1.活动脚手架 2.材质：钢管 3.高度：综合考虑 4.满足设计要求	m ²	22.89	4.49	102.78	
		门窗工程、防撞条					5650.23	
117	010807005008	不锈钢防盗网	1.不锈钢防盗网安装 2.人工安装 3.综合考虑人工运输	m ²	2.55	212.96	543.05	
本页小计							10893.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 满足设计要求					
118	010807001004	铝合金推拉窗	1. 名称:铝合金磨砂玻璃 推拉窗制作及安装 2. 窗代号及洞口尺寸:C1015、C1517	m ²	4.05	399	1615.95	
119	040303018004	柱子阳角PVC防撞条	1. 柱子阳角PVC防撞条 2. 满足设计要求	m	4	50	200	
120	011210001001	隔断	1. 板材隔断 2. 满足设计要求	m ²	12.88	255.53	3291.23	
		隔断					3291.23	
121	011210001003	隔断	1. 板材隔断 2. 满足设计要求	m ²	12.88	255.53	3291.23	
		改造后三层					158200.53	
		重做每间宿舍内墙 涂料					13219.27	
122	011201001019	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	204.19	26.83	5478.42	
123	011407001011	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求	m ²	204.19	30.59	6246.17	
124	011701003021	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	332.89	4.49	1494.68	
		重做每间宿舍内墙 裙					17801.79	
125	011201001020	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	128.7	32.45	4176.32	
126	011204003011	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	128.7	105.87	13625.47	
		重做每间宿舍天棚 涂料					4911.82	
本页小计							39419.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
127	011406001007	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	122.52	35.6	4361.71	
128	011701003022	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	122.52	4.49	550.11	
		重做每间宿舍地面					15780.58	
129	011102003009	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	122.52	128.8	15780.58	
		门窗工程					7608.69	
130	010802001003	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0924 2. 精品钢制门制作及安装 3. 满足设计要求	m2	15.12	503.22	7608.69	
		重做走廊地砖					5310.3	
131	011102003010	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	40.96	128.8	5275.65	
132	010902002006	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	1	34.65	34.65	
		重做走廊釉面砖墙裙、涂料					7855.87	
133	011201001021	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	36.85	26.83	988.69	
本页小计							34600.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
134	011201001022	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	38.7	32.45	1255.82	
135	011407001012	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	36.85	30.59	1127.24	
136	011204003012	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	38.7	105.87	4097.17	
137	011701003023	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	86.18	4.49	386.95	
		重做走廊、楼梯间天棚涂料					2477.56	
138	011406001008	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m ²	61.8	35.6	2200.08	
139	011701003024	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	61.8	4.49	277.48	
		重做楼梯间涂料，新做楼梯间釉面砖墙裙					4010.57	
140	011201001023	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	35.49	26.83	952.2	
141	011201001024	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰	m ²	13.11	32.45	425.42	
本页小计							10722.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 满足设计要求					
142	011407001013	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m2	35.49	30.59	1085.64	
143	011204003013	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	13.11	105.87	1387.96	
144	011701003025	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	35.49	4.49	159.35	
		重做外墙涂料					37330.21	
145	011201001025	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m2	245.13	82.76	20286.96	
146	011406001009	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m2	172.43	39.72	6848.92	
147	011701003026	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	270.12	37.74	10194.33	
		每间宿舍新增上下铺铁架床、储物柜					25893	
148	050305004003	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床900*2000 2. 满足设计要求	张	30	500	15000	
149	011501003003	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二门)(高1200、宽1600、深400) 2. 满足设计要求	个	6	1815.5	10893	
本页小计							65856.16	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		卫生间					16000.87	
		重做地砖					3297.21	
150	011102003011	块料楼地面	1. 素水泥砂浆一遍 2. 30厚C20细石混凝土找坡抹平 3. 25厚1:2水泥砂浆 4. 8~14厚防滑地砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m ²	17.53	153.44	2689.8	
151	010902002005	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m ²	17.53	34.65	607.41	
		重做釉面砖墙裙					5731.62	
152	011204003014	块料墙面	1. 15厚1:3水泥砂浆 2. 5厚涂刮型聚合物水泥防水砂浆 3. 3~厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶黏贴 4. 4~厚釉面砖，白水泥擦缝 5. 满足设计要求	m ²	34.25	162.26	5557.41	
153	011701003027	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	38.8	4.49	174.21	
		重做涂料					1321.81	
154	011201001026	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	21.23	26.83	569.6	
155	011407001014	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	21.23	30.59	649.43	
156	011701003028	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	22.89	4.49	102.78	
		门窗工程、防撞条					2359	
157	010807005009	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网安装	m ²	2.55	212.96	543.05	
本页小计							10893.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 人工安装 3. 综合考虑人工运输 4. 满足设计要求						
158	010807001005	铝合金推拉窗	1. 名称: 铝合金磨砂玻璃 推拉窗制作及安装 2. 窗代号及洞口尺寸: C1015、C1517	m ²	4.05	399	1615.95		
159	040303018005	柱子阳角PVC防撞条	1. 柱子阳角PVC防撞条 2. 满足设计要求	m	4	50	200		
		隔断					3291.23		
160	011210001002	隔断	1. 板材隔断 2. 满足设计要求	m ²	12.88	255.53	3291.23		
		措施项目					19958.72		
161	011102003012	楼地面成品保	1. 楼地面成品保 2. 满足设计要求	m ²	367.56	3.16	1161.49		
162	010808004001	门、窗、幕墙玻璃面成品保护	1. 门、窗玻璃面成品保护 2. 满足设计要求	m ²	90.72	6	544.32		
163	070303001003	垂直运输	1. 人工垂直运输砂 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m ³	40.48	297.08	12025.8		
164	011703001001	垂直运输	1. 块料陶瓷人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m ²	821.42	4.29	3523.89		
165	011703001002	垂直运输	1. 水泥人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	t	16.48	159.01	2620.48		
166	011703001003	垂直运输	1. 铝合金门窗人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m ²	34.19	2.42	82.74		
本页小计								25065.9	
合 计								537268.02	

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修

工程名称：男生宿舍维修改造

改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	4	安全文明施工与环境保护基本费			8812.15			
2	4.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2	8812.15			
3	4.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.2				
4	4.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.8				
5	4.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.4				
6	5	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	50	4406.08			
7	6	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	426.49			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率;
8	7	临时设施费			4494.19			
9	7.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.02	4494.19			
10	7.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.612				
11	7.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.408				
12	7.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.204				

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注:1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修
改造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	8	夜间施工增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	0.14	616.85			
14	9	雨季施工增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	0.3	1321.82			
合 计					20077.58			

编制人（造价人员）：_____ 复核人（造价工程师）：_____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：2022年公办普通中小学
宿舍维修改造项目-白沙县打
安镇中心学校学校宿舍维修改
造

工程名称：男生宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量单 位	数量		暂估（元）		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合计											

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

规费、税金项目计价表

标段：2022年公办普通中小学校宿舍
维修改造项目-白沙县打安镇中

工程名称：男生宿舍维修改造

心学校学校宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		18480.05
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+机上工日合计+技术措施机上工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR+JSGR+JSCS_JSGR)*56.03	23.5	18480.05
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	51824.31
合计					70304.36

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：女生宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	885499.85	
1.1	拆除工程-一层	18886.42	
1.2	拆除工程-二层-四层	69471.35	
1.3	拆除工程-出屋面楼梯间	4590.81	
1.4	拆除工程-户外卫生间	8344.34	
1.5	改造后一层	140801.74	
1.6	改造后二层	181665.58	
1.7	改造后三层	174676.95	
1.8	改造后-四层	287062.66	
二	措施项目费	77450.43	
1	施工技术措施项目费	43511.4	
2	施工组织措施项目费	33939.03	
2.1	其中：安全文明施工费	23070.13	
2.2	其中：临时设施费	7593.34	
2.3	其中：雨季施工增加费	2233.34	
2.4	其中：夜间施工增加费	1042.22	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	31821.25	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	31821.25	—
五	税金	89529.44	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,084,300.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 1 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					885499.85	
		拆除工程-一层					18886.42	
1	011604002001	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	765.7	12.57	9624.85	
2	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	200.64	8.26	1657.29	
3	011605001001	楼梯踏步地面砖拆除	1. 楼梯踏步地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	32.96	10.81	356.3	
4	011605001002	平面块料拆除	1. 地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	235.5	21.82	5138.61	
5	011610002004	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	12	47.67	572.04	
6	010103002001	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	25.97	28.85	749.23	
7	011608001001	铲除油漆面	1. 除锈部位：铁艺门、楼梯扶手 2. 满足设计要求	m2	6	108.64	651.84	
8	011405001001	金属面油漆	1. 防锈漆一遍，银粉漆遍 2. 满足设计要求	m2	6	22.71	136.26	
		拆除工程-二层-四层					69471.35	
9	011604002002	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	2271.54	12.57	28553.26	
10	011604003002	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	601.92	8.26	4971.86	
11	011605001003	楼梯踏步地面砖拆除	1. 楼梯踏步地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	98.88	10.81	1068.89	
12	011605001004	平面块料拆除	1. 地面砖拆除 2. 满足设计要求	m2	584.46	21.82	12752.92	
13	011610002005	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	36	47.67	1716.12	
14	070303001003	垂直运输	1. 建筑垃圾人力竖向搬运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	73.75	130.11	9595.61	
15	010103002002	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考	m3	73.75	28.85	2127.69	
本页小计							79672.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 2 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			虑 3. 满足设计要求					
16	011611005002	拆除上下铺铁架床	1. 下铺铁架床 2. 综合考虑运输 3. 满足设计要求	张	90	35	3150	
17	011508005001	pvc字体	1. 重做pvc字体 字高500, 楷体, 绿色 (含安拆费) 2. 满足设计要求	个	36	135	4860	
18	011508005002	pvc字体	1. 重做pvc字体 字高900, 黑体, 红色 (含安拆费) 2. 满足设计要求	个	5	135	675	
		拆除工程-出屋面楼梯间					4590.81	
19	011604002003	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	264.48	12.57	3324.51	
20	011604003003	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	37.26	8.26	307.77	
21	070303001004	垂直运输	1. 建筑垃圾人力竖向搬运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	6.03	130.11	784.56	
22	010103002003	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m3	6.03	28.85	173.97	
		拆除工程-户外卫生间					8344.34	
23	011610002007	金属门窗拆除	1. 金属窗拆除 2. 满足设计要求	樘	10	41.28	412.8	
24	011610002006	金属门窗拆除	1. 金属门拆除 2. 满足设计要求	樘	7	47.67	333.69	
25	011604003004	天棚抹灰面拆除	1. 天棚涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	142.13	8.26	1173.99	
26	011604002004	墙面装饰拆除	1. 墙面涂料、抹灰拆除 2. 满足设计要求	m2	157.49	12.57	1979.65	
27	011604001001	屋面抹灰层拆除	1. 屋面找平层拆除 2. 满足设计要求	m2	148.17	9.63	1426.88	
28	011607002001	防水层拆除	1. 屋面防水层拆除 2. 满足设计要求	m2	148.17	8.88	1315.75	
本页小计							19918.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 3 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
29	011607001001	块料隔热层拆除	1. 屋面隔热层单层架空大阶砖拆除 2. 满足设计要求	m ²	148.17	8.54	1265.37	
30	010103002004	建筑垃圾外运	1. 建筑垃圾外运 2. 运距：投标人自行考虑 3. 满足设计要求	m ³	15.12	28.85	436.21	
		改造后一层					140801.74	
		重做5间宿舍1间值班室内墙涂料					16014.86	
31	011201001015	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	244.62	26.83	6563.15	
32	011407001008	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	244.62	30.59	7482.93	
33	011701003016	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	438.48	4.49	1968.78	
		重做每间宿舍内墙裙					18449.12	
34	011201001016	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	133.38	32.45	4328.18	
35	011204003006	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	133.38	105.87	14120.94	
		重做每间宿舍天棚涂料					5965.39	
36	011406001009	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平	m ²	148.8	35.6	5297.28	
本页小计							41462.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 4 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求					
37	011701003017	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	148.8	4.49	668.11	
		重做5间宿舍1间值班室地面					19165.44	
38	011102003006	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	148.8	128.8	19165.44	
		重做走廊地砖、楼梯间地砖					11166.96	
39	011102003014	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	86.7	128.8	11166.96	
		重做走廊天棚涂料					2078.26	
40	011406001021	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	51.84	35.6	1845.5	
41	011701003040	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	51.84	4.49	232.76	
		重做楼梯间踏步地砖					5355.31	
42	011106002006	块料楼梯面层	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平	m2	23.6	226.92	5355.31	
本页小计							38434.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 5 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求					
		门窗工程					13354.79	
43	010802001004	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0924 2. 精品钢制门制作及安装 3. 满足设计要求	m2	15.12	503.22	7608.69	
44	010802001005	塑钢门安装	1. 塑钢门制作及安装 2. 满足设计要求	m2	10.08	570.05	5746.1	
		重做走廊一层釉面砖墙裙、涂料					8533.21	
45	011201001017	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	57.98	26.83	1555.6	
46	011201001018	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	33.24	32.45	1078.64	
47	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m2	57.98	30.59	1773.61	
48	011204003007	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	33.24	105.87	3519.12	
49	011701003018	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	135.02	4.49	606.24	
		重做一层楼梯间面砖墙裙、涂料					10692.09	
50	011201001019	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	76.03	26.83	2039.88	
本页小计							23927.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 6 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
51	011201001020	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	41.4	32.45	1343.43	
52	011407001010	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	76.03	30.59	2325.76	
53	011204003008	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	41.4	105.87	4383.02	
54	011701003020	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	133.63	4.49	600	
		重做外墙涂料					30026.31	
55	011201001021	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	179.04	82.76	14817.35	
56	011406001011	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	179.04	39.72	7111.47	
57	011701003021	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	214.56	37.74	8097.49	
		改造后二层					181665.58	
		重做每间宿舍内墙涂料					16118.22	
58	011201001036	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	246.42	26.83	6611.45	
本页小计							45289.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 7 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
59	011407001017	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	246.42	30.59	7537.99	
60	011701003034	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	438.48	4.49	1968.78	
		重做每间宿舍内墙裙					18449.12	
61	011201001037	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	133.38	32.45	4328.18	
62	011204003015	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	133.38	105.87	14120.94	
		重做每间宿舍天棚涂料					5847.39	
63	011406001018	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m ²	148.8	35.6	5297.28	
64	011701003035	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	122.52	4.49	550.11	
		重做每间宿舍地面					24321.36	
65	011102003012	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍	m ²	148.8	128.8	19165.44	
本页小计							52968.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 8 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求					
66	010902002002	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	148.8	34.65	5155.92	
		重做走廊地砖					5962.03	
67	011102003013	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	46.02	128.8	5927.38	
68	010902002003	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	1	34.65	34.65	
		重做走廊天棚涂料					2078.26	
69	011406001019	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求	m2	51.84	35.6	1845.5	
70	011701003036	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	51.84	4.49	232.76	
		重做楼梯间踏步地 砖					5355.31	
71	011106002005	块料楼梯面层	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	23.6	226.92	5355.31	
		门窗工程					13898.26	
72	010802001010	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺 寸:M0924 2. 门框、扇材质:精品钢	m2	16.2	503.22	8152.16	
本页小计							26703.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 9 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			制门 3. 满足设计要求					
73	010802001011	塑钢门安装	1. 塑钢门安装 2. 含辅材、零星配件 3. 满足设计要求	m2	10.08	570.05	5746.1	
		重做二层走廊面砖 墙裙、涂料					9309.36	
74	011201001038	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	58.22	26.83	1562.04	
75	011201001039	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	33.24	32.45	1078.64	
76	011407001018	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求	m2	62.64	30.59	1916.16	
77	011204003016	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	33.24	105.87	3519.12	
78	011701003037	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	274.7	4.49	1233.4	
		重做二层楼梯间面 砖墙裙、涂料					10692.09	
79	011201001040	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	76.03	26.83	2039.88	
80	011201001041	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	41.4	32.45	1343.43	
81	011407001019	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平	m2	76.03	30.59	2325.76	
本页小计							20764.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 10 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求					
82	011204003017	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖, 白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	41.4	105.87	4383.02	
83	011701003038	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	133.63	4.49	600	
		重做外墙涂料					31576.9	
84	011201001042	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆, 分 两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥 防水砂浆, 中间压入一层 耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	191.7	82.76	15865.09	
85	011406001020	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	191.7	39.72	7614.32	
86	011701003039	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	214.56	37.74	8097.49	
		每间宿舍新增上下 铺铁架床、储物柜					25893	
87	050305004004	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床900*2000 2. 满足设计要求	张	30	500	15000	
88	011501003004	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二 门)(高1200、宽1600、深 400) 2. 满足设计要求	个	6	1815.5	10893	
		新增不锈钢防护网					12164.28	
89	010807005007	不锈钢防盗格栅 窗	1. 不锈钢防盗格栅窗制作 、焊接、安装 2. 含辅材及零星配件	m ²	38.08	212.96	8109.52	
本页小计							70562.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿舍
维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 11 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 材料人工搬运 4. 满足设计要求					
90	010607004003	不锈钢防护网 (有逃生门)	1. 不锈钢防盗格栅窗制作、 焊接、安装 2. 含辅材及零星配件 3. 材料人工搬运 4. 满足设计要求	m2	19.04	212.96	4054.76	
		改造后三层					174676.95	
		重做每间宿舍内墙 涂料					16118.22	
91	011201001029	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	246.42	26.83	6611.45	
92	011407001014	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求	m2	246.42	30.59	7537.99	
93	011701003028	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	438.48	4.49	1968.78	
		重做每间宿舍内墙 裙					18449.12	
94	011201001030	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	133.38	32.45	4328.18	
95	011204003012	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m2	133.38	105.87	14120.94	
		重做每间宿舍天棚 涂料					5965.39	
96	011406001015	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平	m2	148.8	35.6	5297.28	
本页小计							43919.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 12 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求					
97	011701003029	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	148.8	4.49	668.11	
		重做每间宿舍地面					19165.44	
98	011102003010	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	148.8	128.8	19165.44	
		重做走廊地砖					5962.03	
99	011102003011	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	46.02	128.8	5927.38	
100	010902002004	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	1	34.65	34.65	
		重做走廊天棚涂料					2078.26	
101	011406001016	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求	m2	51.84	35.6	1845.5	
102	011701003030	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	51.84	4.49	232.76	
		重做楼梯间踏步地 砖					5355.31	
本页小计							27873.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿舍
维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 13 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
103	011106002004	块料楼梯面层	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m ²	23.6	226.92	5355.31	
		门窗工程					13898.26	
104	010802001008	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0924 2. 门框、扇材质:精品钢制门 3. 满足设计要求	m ²	16.2	503.22	8152.16	
105	010802001009	塑钢门安装	1. 塑钢门安装 2. 含辅材、零星配件 3. 满足设计要求	m ²	10.08	570.05	5746.1	
		重做三层走廊面砖墙裙、涂料					9174.15	
106	011201001031	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	58.22	26.83	1562.04	
107	011201001032	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	33.24	32.45	1078.64	
108	011407001015	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	58.22	30.59	1780.95	
109	011204003013	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	33.24	105.87	3519.12	
110	011701003031	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	274.7	4.49	1233.4	
		重做三层楼梯间面砖墙裙、涂料					10692.09	
本页小计							28427.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 14 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
111	011201001033	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	76.03	26.83	2039.88	
112	011201001034	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	41.4	32.45	1343.43	
113	011407001016	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	76.03	30.59	2325.76	
114	011204003014	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	41.4	105.87	4383.02	
115	011701003032	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	133.63	4.49	600	
		重做外墙涂料					31576.9	
116	011201001035	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	191.7	82.76	15865.09	
117	011406001017	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	191.7	39.72	7614.32	
118	011701003033	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	214.56	37.74	8097.49	
		每间宿舍新增上下铺铁架床、储物柜					24077.5	
119	050305004003	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床	张	30	500	15000	
本页小计							57268.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 15 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			900*2000 2. 满足设计要求					
120	011501003003	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二门)(高1200、宽1600、深400) 2. 满足设计要求	个	5	1815.5	9077.5	
		新增不锈钢防护网					12164.28	
121	010807005006	不锈钢防盗格栅窗	1. 不锈钢防盗格栅窗制作、焊接、安装 2. 含辅材及零星配件 3. 材料人工搬运 4. 满足设计要求	m ²	38.08	212.96	8109.52	
122	010607004002	不锈钢防护网(有逃生门)	1. 不锈钢防盗格栅窗制作、焊接、安装 2. 含辅材及零星配件 3. 材料人工搬运 4. 满足设计要求	m ²	19.04	212.96	4054.76	
		改造后-四层					287062.66	
		重做每间宿舍内墙涂料					16118.22	
123	011201001001	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	246.42	26.83	6611.45	
124	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	246.42	30.59	7537.99	
125	011701003001	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	438.48	4.49	1968.78	
		重做每间宿舍内墙裙					18449.12	
126	011201001002	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	133.38	32.45	4328.18	
127	011204003001	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴	m ²	133.38	105.87	14120.94	
本页小计							55809.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 16 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求					
		重做每间宿舍天棚 涂料					5965.39	
128	011406001001	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求	m2	148.8	35.6	5297.28	
129	011701003002	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	148.8	4.49	668.11	
		重做每间宿舍地面					19165.44	
130	011102003001	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	148.8	128.8	19165.44	
		重做走廊地砖					5962.03	
131	011102003004	块料楼地面	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍 平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	46.02	128.8	5927.38	
132	010902002001	涂膜防水	1. 1.5厚聚氨酯防水涂料 2. 满足设计要求	m2	1	34.65	34.65	
		重做走廊天棚涂料					2078.26	
133	011406001004	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平	m2	51.84	35.6	1845.5	
本页小计							32938.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 17 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求					
134	011701003009	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	51.84	4.49	232.76	
		重做楼梯间踏步地砖					5355.31	
135	011106002001	块料楼梯面层	1. 素水泥浆一遍 2. 20厚1:3水泥砂浆找平 3. 5厚1:1水泥砂浆结合层 4. 5~8厚陶瓷锦砖铺实拍平，水泥砂浆擦缝 5. 满足设计要求	m2	23.6	226.92	5355.31	
		门窗工程					13898.26	
136	010802001001	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M1027 2. 门框、扇材质:精品钢制门 3. 满足设计要求	m2	16.2	503.22	8152.16	
137	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:M0821 2. 门框、扇材质:塑钢门 3. 满足设计要求	m2	10.08	570.05	5746.1	
		重做四层走廊面砖墙裙、涂料					8600.8	
138	011201001003	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	36.85	26.83	988.69	
139	011201001004	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m2	33.24	32.45	1078.64	
140	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层	m2	58.22	30.59	1780.95	
本页小计							23334.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 18 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 满足设计要求					
141	011204003002	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	33.24	105.87	3519.12	
142	011701003003	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	274.7	4.49	1233.4	
		重做四层楼梯间面砖墙裙、涂料					9774.08	
143	011201001005	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	76.03	26.83	2039.88	
144	011201001006	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	13.11	32.45	425.42	
145	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 4. 满足设计要求	m ²	76.03	30.59	2325.76	
146	011204003003	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	41.4	105.87	4383.02	
147	011701003005	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	133.63	4.49	600	
		重做外墙涂料					31074.74	
148	011201001007	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	187.6	82.76	15525.78	
本页小计							30052.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 19 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
149	011406001003	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	187.6	39.72	7451.47	
150	011701003006	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	214.56	37.74	8097.49	
		每间宿舍新增上下铺铁架床、储物柜					25893	
151	050305004001	上下铺铁架床	1. 上下铺铁架床900*2000 2. 满足设计要求	张	30	500	15000	
152	011501003001	成品钢制储物柜	1. 成品钢制储物柜(十二门)(高1200、宽1600、深400) 2. 满足设计要求	个	6	1815.5	10893	
		新增不锈钢防护网					12164.28	
153	010807005002	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防盗网安装 2. 人工安装 3. 综合考虑人工运输 4. 满足设计要求	m ²	38.08	212.96	8109.52	
154	010807005003	不锈钢防盗网	1. 不锈钢防护网（有逃生门）安装 2. 人工安装 3. 综合考虑人工运输 4. 满足设计要求	m ²	19.04	212.96	4054.76	
		改造后-出屋面楼梯间					45613.77	
		重做楼梯间面砖墙裙、内墙涂料					11169.39	
155	011201001009	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m ²	78.85	26.83	2115.55	
156	011201001010	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分两次抹灰 3. 满足设计要求	m ²	43.68	32.45	1417.42	
157	011407001005	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料	m ²	78.85	30.59	2412.02	
本页小计							59551.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 20 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求					
158	011204003005	块料墙面	1. 3~4厚1:1水泥砂浆加水 重20%建筑胶镶贴 2. 4~5厚釉面砖，白水泥 砂浆擦缝 3. 满足设计要求	m ²	43.68	105.87	4624.4	
159	011701003010	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	133.63	4.49	600	
		重做楼梯间顶棚涂 料					1493.76	
160	011406001005	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 6. 满足设计要求	m ²	37.26	35.6	1326.46	
161	011701003011	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m ²	37.26	4.49	167.3	
		重做外墙涂料					32950.62	
162	011201001011	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥 防水砂浆，中间压入一层 耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m ²	202.62	82.76	16768.83	
163	011406001006	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m ²	202.62	39.72	8048.07	
164	011701003012	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑	m ²	215.52	37.74	8133.72	
本页小计							39668.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 21 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 满足设计要求					
		卫生间					66949.96	
		重做楼梯间顶棚涂料					5697.99	
165	011406001007	天棚涂料	1. 2~3厚基底料打底找平 2. 涂刷配套封底料 3. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 4. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平 5. 涂抹0.7厚石粉类涂料面层 6. 满足设计要求	m2	142.13	35.6	5059.83	
166	011701003013	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	142.13	4.49	638.16	
		重做屋面防水					16030.64	
167	011101006001	屋面	1. 20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 0.4厚聚乙烯膜 3. 铺25厚中砂 4. 30厚250*250细石混凝土预制板，缝宽10，1:2水泥砂浆勾缝 5. 满足设计要求	m2	148.17	54.05	8008.59	
168	010902001001	屋面卷材防水	1. 部位：平面 2. 卷材品种、规格、厚度：3厚SBS改性沥青卷材 3. 满足设计要求	m2	148.17	45.05	6675.06	
169	010902001003	屋面卷材防水	1. 部位：立面 2. 卷材品种、规格、厚度：3厚SBS改性沥青卷材 3. 满足设计要求	m2	28.98	46.48	1346.99	
		重做内墙涂料					6109.27	
170	011201001012	墙面一般抹灰	1. 10厚1:3水泥砂浆 2. 2~5厚专用基底料打底 3. 满足设计要求	m2	98.68	26.83	2647.58	
171	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料找平	m2	98.68	30.59	3018.62	
本页小计							27394.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 22 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求					
172	011701003014	活动脚手架	1. 活动脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	98.68	4.49	443.07	
		重做外墙涂料					6190.9	
173	011201001013	墙面一般抹灰	1. 刷专用界面剂一遍 2. 15厚专用抹灰砂浆，分 两次抹灰 3. 5厚干粉类聚合物水泥 防水砂浆，中间压入一层 耐碱玻璃纤维网布 4. 满足设计要求	m2	38.64	82.76	3197.85	
174	011406001008	外墙涂料	1. 喷或滚刷底涂料一遍 2. 喷或滚刷面层涂料二遍 3. 满足设计要求	m2	38.64	39.72	1534.78	
175	011701003015	活动脚手架	1. 外双排脚手架 2. 材质：钢管 3. 高度：综合考虑 4. 满足设计要求	m2	38.64	37.74	1458.27	
		重做A轴柱子、3、 4轴B、C段油漆墙 裙					1289.51	
176	011201001014	墙面一般抹灰	1. 2~5厚专用基底料打底 2. 15厚1:2水泥砂浆 3. 满足设计要求	m2	20.18	33.31	672.2	
177	011407001007	墙面喷刷涂料	1. 涂抹0.8厚石粉类涂料 找平 2. 涂抹0.7厚石粉类涂料 找平 3. 涂抹0.7厚石粉类涂料 面层 4. 满足设计要求	m2	20.18	30.59	617.31	
		门窗工程、防撞条					31631.65	
178	010807003001	金属百叶窗	1. 名称：铝合金百叶窗制 作及安装 2. 满足设计要求	樘	25	455.96	11399	
179	010802001003	金属(塑钢)门	1. 名称：塑钢推拉门制作 及安装	m2	19.11	789.02	15078.17	
本页小计							34400.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小
学校宿舍维修改造项目-白
沙县打安镇中心学校学校宿
舍维修改造

工程名称：女生宿舍维修改造

第 23 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 满足设计要求					
180	010801001001	木门	1. 门代号及洞口尺寸:M0921 2. 成品木门的制作及安装 2. 满足设计要求	樘	2	2577.24	5154.48	
		措施项目					43511.4	
181	070303001001	垂直运输	1. 人工垂直运输砂 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m3	43.84	297.08	13023.99	
182	011703001001	垂直运输	1. 块料陶瓷人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m2	983.46	4.29	4219.04	
183	011703001002	垂直运输	1. 水泥人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	t	16.82	159.01	2674.55	
184	011703001003	垂直运输	1. 铝合金门窗人工垂直运输 2. 高度：3层以内 3. 满足设计要求	m2	16.48	2.42	39.88	
185	070303001002	垂直运输	1. 人工垂直运输砂 2. 高度：3层以上6层以内 3. 满足设计要求	m3	30	495.43	14862.9	
186	011703001004	垂直运输	1. 块料陶瓷人工垂直运输 2. 高度：3层以上6层以内 3. 满足设计要求	m2	356.46	7.19	2562.95	
187	011703001005	垂直运输	1. 水泥人工垂直运输 2. 高度：3层以上6层以内 3. 满足设计要求	t	11.5	267.97	3081.66	
188	011703001006	垂直运输	1. 铝合金门窗人工垂直运输 2. 高度：3层以上6层以内 3. 满足设计要求	m2	82.4	3.8	313.12	
189	011102003005	楼地面成品保	1. 楼地面成品保 2. 满足设计要求	m2	595.2	3.16	1880.83	
190	010808004001	门、窗、幕墙玻	1. 门、窗玻璃面成品保	m2	142.08	6	852.48	
本页小计							48665.88	

总价措施项目清单与计价表

标段：2022年公办普通中小学
校宿舍维修改造项目-白沙县
打安镇中心学校学校宿舍维修

工程名称：女生宿舍维修改造

改造

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	4	安全文明施工与环境保护基本费			14888.9			
2	4.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2	14888.9			
3	4.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.2				
4	4.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.8				
5	4.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.4				
6	5	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	50	7444.45			
7	6	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	736.78			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	7	临时设施费			7593.34			
9	7.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.02	7593.34			
10	7.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.612				
11	7.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.408				
12	7.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.204				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：2022年公办普通中小学校宿舍
维修改造项目-白沙县打安镇中

工程名称：女生宿舍维修改造

心学校学校宿舍维修改造

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		31821.25
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工日合计+机上工日合计+技术措施机上工日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR+JSGR+JSCS_JSGR)*56.03	23.5	31821.25
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	89529.44
合计					121350.69

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

